

## **Selmer & Co. ApS**

Kirkevej 26  
5690 Tommerup  
CVR-nr. 36411260

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Selmer Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Selmer & Co. ApS  
Kirkevej 26  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36411260

Stiftet: 20.10.2014

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lars Selmer Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed samt anpartsbesiddelse og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da det er selskabets andet regnskabsår, omfatter sammenligningstal perioden 20.10.2014 – 31.12.2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.683</b>	<b>53.681</b>
Personaleomkostninger	1	(22.766)	(44.893)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.917</b>	<b>8.788</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.891)	(45.109)
Andre finansielle omkostninger		(873)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.153</b>	<b>(36.321)</b>
Skat af årets resultat	2	(1.958)	(2.045)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.195</b>	<b>(38.366)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.195	(38.366)
		<b>1.195</b>	<b>(38.366)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.891
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>4.891</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.891</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.250</b>	<b>25.134</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.250</b>	<b>25.134</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.250</b>	<b>30.025</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(37.171)	(38.366)
<b>Egenkapital</b>		<b>12.829</b>	<b>11.634</b>
Skyldig selskabsskat		1.958	2.045
Anden gæld		13.463	16.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.421</b>	<b>18.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.421</b>	<b>18.391</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.250</b>	<b>30.025</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(38.366)	11.634
Årets resultat	0	1.195	1.195
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(37.171)</b>	<b>12.829</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	22.766	44.893
	<b>22.766</b>	<b>44.893</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 <b>1</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.958	2.045
	<b>1.958</b>	<b>2.045</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
 Nedskrivninger primo	 (45.109)
Andel af årets resultat	(46.409)
Andre reguleringer	41.518
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Selmer Vin ApS	Assens	ApS	50,0	(83.037)	(92.819)

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
